Argumētum in Plauti Stichū.

Senex castigat filias: quod hæ viros
 Tam perseuerent peregrinantis pauperes
 Ita sustinere fratres: neq; relinquere.
 Contraq; verbis delentur commodis:
 Habere lineret quos semel nactæ forent.
 Viri reueniunt opibus aucti trans mare:
 Suam quisq; retinet: ac sticho ludus datur.

Panegyris. Pinacium sorores.

Qredo ego miseram fuisse penolopam soror suo
 Ex animo: quæ tandiū vidua viro suo caruit.
 Nam nos eius animum de nostris factis noscimus.
 Quarum viri hinc absunt: quorumq; negociis absentium
 Ut est æquum sollicitæ noctes & diēs soror sumus semper.
 Pi. Nostrum officium nos facere æquum est: neq; id magis
 Facimus quam nos monet pietas. sed hic mea soror
 Adsis: dum multa volo tecum loqui de re viri.
 Pa. Saluæ ne amabo? Pi. spero quidē & volo. sed hoc
 Soror crucior: patrem tuum meumq; adeo vnice qui vntis
 Ciuibus ex omnibus probus phibetur: cum nunc improbi viri

Officio uti: viris qui tatas abſentibus nr̄is faciunt iniurias imerito.
 Noſq; ab his abducere volt. hæc res vite me ſoror ſaturat: hæc mihi
 Diuidiæ & ſenio ſunt. Pa. neu lachryma ſoror. neu tuo id animo
 Fac quod tibi tuus pater facere minatur. ſpes eſt eum melius
 Facturum. noui ego illum. ioculo iſtæc dicit. neq; ille ſibi
 Mereat pſarum montes: qui eſſe aurei phibeter: ut iſtuc faciat
 Quod tu metuis: tamē ſi faciat: miuime irarſci decet.
 Neq; id immerito eueniet. nam viri noſtri domo ut abierunt:
 Hic tertius annus. Pi. ita ut memoras. Pa. cum ipſi iterea viuant:
 Valeant vbi ſint. quid agant: neq; p̄cipant nos: neq; redeunt.
 Pi. An id doles ſoror: quia illi ſuū officiū nō colūt: cū tuū faciſt
 Pa. Ita pol. Pi. taceſis caueſis audiā ego iſtuc: caue poſthac ex te.
 Pa. Nā quid ſā: Pi. quia pol meo aīo omnis ſapiētis ſuū officiū
 Aequum eſt colere & facere. quā obrē ego te hoc ſoror tametſi
 Es maior moneo: ut tuū memineris officiū. & ſi illi improbi ſint:
 Atq; aliter in nos faciāt quā æquū eſt: tamē pol nequid min⁹ ſim⁹
 Omnibus obnixē opibus. noſtrum officiū meminiffe decet.
 Pa. Placet. taceo Pi. at memineris facito. Pa. nolo ego ſoror
 Me credi eſſe imemorē viri: neq; ille eos honores mihi quos hūit
 Perdīdit. nam pol mihi grata acceptaq; huius eſt benignitas.
 Et me qdē hæc cōditio nūc non piſt: & neq; eſt cur nūc ſtudeam
 Has nuptias inuitarier. verū poſtremo ī patris potestate ē ſitum
 Faciēdum id nos qd̄ parētes iperant. Pi. ſcio atq; ī cogitando
 Mœrore angor. nam propemodum iam oſtēdit ſuam ſentētiam.
 Pa. Igitur queramus nobis quid factō vſus ſit.

Antipho. Panegyris. Pinacium filie.

Qvi manet ut moneatur ſemp ſeruos homo officium ſuum:
 Nec volūtate id facere meminit: ſeruos ſs habitu haud ꝑ b⁹ ē.
 Vos meminiffis quot Klendis petere demēſum cibum:
 Qui minus meminiffis: quod opus ſit factō: facere in ædibus.
 Iam quidē in ſuo queq; loco niſi erit mihi ſita ſupellectilis:
 Cum ego reuortar: vos monumētis commonefaciam bubulis.
 Non homines habitare mecum mihi videntur ſed ſues.
 Facite: ſalutis nitidæ ut ædes meæ ſint cū redeam domū. iam ego
 Domi adero. ad meam maiorē filiā in uſo domū. ſiquis me q̄ret:
 Inde vocatote aliqui: aut iam egomet hic ero. Pi. quid agimus
 Soror: ſi offirmabit pater aduoꝛſum nos? Pa. pati nos oportet
 Quod ille faciat: cuiꝑ ptās plus pōt. Am. ſi manere hic ſeſc malint
 Potiusq; alio nubere nō faciant quid mihi opuſt decurſo ætatis

Spacio: cū eis gerere bellū: cum nihil quam obrē faciam meruisse
 Arbitror. minie volo turbas: s; hoc mihi optimū factū arbitror
 Principiū ego quo pacto cū illis occipiā. id ratiocinor. vtrum
 Ergo pplexim lacessam oratione ad hunc modū quasi nunquam
 Quicq; in eas simulē: quasi nihil inde audiuerim eas i se meruisse
 Culpam. an potius tentē leniter an minaciter: scio litis fore ego
 Meas optime noui. exorādo aduersando sumēdam opam cēseo.
 Pi. Grāz a p̄re si petim? s; ab eo ipetraffe. aduersari sine dedecō
 Et scelere summo haud possumus. neq; ego factura sum neq; tu
 Vt facias p̄siliū dabo. veq; vt exorem? noui ego n̄os. exorabilis ē?
 An. Sic faciam ad simulabo quasi aliquā culpam i sese admiserit.
 Perpexabiliter ea; hodie p̄pauefaciam p̄tora. post id agam
 Igitur deinde vt animus me? erit: faciā pacem: multa scio faciēda
 Verba: bo intro. sed aperta est foris. Pi. certo em̄ mihi paternæ
 Vocis sonitus auris accedit. Pa. is est ecastor ferre aduersum.
 Hominē occupemus osculū. Pi. salue mi pater. An. & vos ambe
 Illico agite abscedite. Pi. osculū. An. sat est mihi osculi vestri.
 Pi. Qui amabo pater? An. quia ita meę animę salutarē venit.
 Pi. Asside hic pater. An. non sedeo: istic vos sedete. ego sedero
 In subsellio. Pi. mane puluinū. An. bñ p̄curas m̄ satis si sultū ē m̄
 Pl. Sine pater. An. qd op? ē? Pi. opus ē. A n. morē tibi geram
 Atq; hoc satis est. Pi. nunquam enī nimis curare possunt
 Suum parentem filix. cum æquius est nos potiorē habere q̄ te
 Postidea pater viros n̄os quib? tu voluisti esse nos m̄es familias
 An. Bonas vt æquum est facere facitis: cum tamē absentis viros
 Perinde habetis: quasi p̄sentes sint. Pi. pudicia est pater
 Eos magnificare qui nos socias sumpserunt sibi. An. nunquis
 Hic est alienus n̄is dictis auceps auribus? Pa. nullus p̄ter nos
 Teq;. An. vstrum animū adhiberi volo: nam ego ad vos
 Nunc imperitus rerum & morū mulerū discipulus venio
 Ad magistras. quibus matronas morib?: quæ optimæ sunt esse
 Oportet. sed vtracq; vt dicat mihi. Pi. quid istuc est quod huc
 Exquisitum mulierū mores venis? An. pol ego vxorem
 Quæro: postquam vstra mater mortua est. Pa. facile iuenies &
 Peiorem & peius moratam pater q̄ illa fuit. meliorem neq; tu
 Reperies neq; videt sol. An. at ego ex te exquiro atq; ex istac
 Tua sorore. Pi. æde pol pater scio: vt oportet esse si sint: ita vt ego
 Aequū censeo. An. volo scire ergo vt æquū censes. Pi. vt p̄vibe
 Cā ambulent: omnib? os obturent: neq; merito maledicat sibi.